Altre fonti: operatori del settore edilizio ed immobiliare della zona. 

8.3. Valutazione delle superfici 

Immobile Superficie Valore superf. Valore accessori Valore totale 

Villetta    162,00 mq   € 185.000,00 

Valore complessivo del lotto:  € 185.000,00 (euro centoottantacinquemila/00). 

Valore della quota di 1/1:     € 185.000,00 (euro centoottantacinquemila/00). 

8.4. Adeguamenti e correzioni della stima sulla quota di 1000/1000 

Riduzione del valore del 15% per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale, per 

assenza di garanzia per vizi e per rimborso forfettario di eventuali spese insolute nel biennio